Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.03.2023 №A-2359

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Мария Александровна Бакланова ДП-2359-93888 от 07.03.2023
6) Дуденкова Наталия Валерьевна ДП-2359-94099 от 07.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Морозова Галина
Анатольевна "Поле Подмосковья" 1 место ДП-2359-94071

2 Эльвира Джаннатовна
Мыльникова "Любовь ". 2 место ДП-2359-94141

3 Анисимова Татьяна
Геннадьевна "У природы нет плохой погоды" 1 место ДП-2359-94357

4 Батова Наталья
Андреевна "Встречаем масленицу" 2 место ДП-2359-94550

5 Фатеева Алла
Вячеславовна Кукла Виктория 1 место ДП-2359-94587

6 Фатеева Алла
Вячеславовна Кукла Диана 1 место ДП-2359-94588

7 Фатеева Алла
Вячеславовна Кукла Малышка 1 место ДП-2359-94589

8 Фатеева Алла
Вячеславовна Кукла медсестра 1 место ДП-2359-94590

9 Фатеева Алла
Вячеславовна Кукла Парижанка 1 место ДП-2359-94591

10 Фатеева Алла
Вячеславовна Кукла спортсменка 1 место ДП-2359-94592

11 Евгения Николаевна
Алешечкина Лисичка 2 место ДП-2359-94665

12 Болдырева Анна
Владимировна "Останкинская башня вечером" 2 место ДП-2359-94676

13 Клюкина Зоя
Анатольевна Фиалка 2 место ДП-2359-94691

14 Подгорная Ольга
Александровна "Кукла на пасхальное яйцо" 1 место ДП-2359-94712

15 Самсонова Ольга
Александровна

Кубик для развития речи и познания
космоса. 1 место ДП-2359-94807

16 Иванова Анастасия "Творческая мастерская " 1 место ДП-2359-94810

17 Иноземцева Татьяна
Александровна Наш кружок "Лепка" 1 место ДП-2359-94813

18 Блажина Елена
Андреевна Мостерим как умеем. 3 место ДП-2359-94818

19 Васильева Анна
Михайловна Поделка для мамы 3 место ДП-2359-94875

20 Осипян Марина
Вачагановна Весенний цветок 3 место ДП-2359-94876

21 Анна Николаевна
Мусакаева "Рождественский сапожок" 2 место ДП-2359-94939

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов